
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
18 01 2017г. № 36-П 

О создании комиссии 
по сокращению работников 
управления безопасности 
университета 

В соответствии с приказом № 2953 от 27.12.2016г. «Об изменении 
штатного расписания ИРНИТУ» и в связи с оптимизацией расходов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В целях объективного и всестороннего решения вопросов сокращения 

численности работников, создать комиссию в составе: 

Председатель: 
Торбунов И.А., проректор по информационным технологиям и безопасно­

сти. 
Зам. председателя: 
Дубянский В.Г., заместитель начальника управления безопасности. 
Члены комиссии: 
Максимов М.В., заместитель начальника управления безопасности; 

Шорстов A.M., начальник ОБГК; 
Артёменко А.Г., начальник ОБСГ; 
Пасько М.Д., зам. начальника ОБСГ; 
Васильева Л.В., специалист по кадрам; 
Кирик Е.В., юрисконсульт. 

2 . Комиссии при решении вопросов сокращения работников, определе­
нии преимущественного права на оставление на работе при сокращении, 
определении уровня квалификации, руководствоваться ТК РФ, ст. 81 ч. 1 п. 



2, 178, 179, 180 и другими законодательными актами РФ, связанными с со­
кращением работников. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора М.В. Корняков 


